CÂMARA MUNICIPAL DE IJUÍ

PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Benjamin Constant, 116 – 2º andar – Cx Postal 541 - Centro
Fone/Fax 55 3331-0100 – CEP 98700-000 Ijuí/RS

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas”. 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IJUÍ

EDITAL 010/2011 – de CONVOCAÇÃO PARA
POSSE - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES DE IJUÍ, LUIZ VARASCHINI, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado do Concurso Público nº 001/2011 e,

sobretudo com base nos artigos 18 a 24 da Lei nº 3.871, de 19 de novembro de 2001 – Estatuto dos Servidores

Públicos, CONVOCA o candidato ALEX PERUZATTO a comparecer no Setor de RH da CMI, no prazo máximo de

15 (quinze dias) a contar desta publicação, munido dos documentos exigíveis e pertinentes às suas atividades

profissionais, em consonância com os termos do Edital de Concurso nº 001/2011, com o objetivo de tomar posse

no cargo de Técnico em Informática, uma vez que obteve a classificação em 1º lugar no Concurso realizado.

 Ijuí, 24 de maio de 2011.

Registre-se e publique-se:

LUIZ VARASCHINI
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL